
Město Trutnov – zastupitelstvo města 
Zpracováno dne : 18.04.2011 

 
U s n e s e n í 

z 2. zasedání zastupitelstva města ze dne 18. dubna 2011 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2011 - 61/2       Kontrola plnění usnesení ZM                   
                  Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
2011 - 62/2      Blanická čp.                               
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 63/2       Horská čp. 187 (U Machače)                    
                  Mgr. Hendrych                           
Nemovitosti - záměr města 
2011 - 64/2       Benešova čp. 510                              
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 65/2       Horská čp. 142                                
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 66/2       Horská čp. 65                                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 67/2       Benešova čp. 440 - 441                        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 68/2       Zahradnictví v ul. Náchodská                  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 69/2       Pražská čp. 15                                
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 70/2       VAK a. s. Trutnov                             
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 71/2       Lípové náměstí čp. 236                        
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - prodej 
2011 - 72/2       st. p.  k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 73/2       p. p.  k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 74/2       p. p. 722/2, k. ú. Trutnov                    
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 75/2       p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 76/2       p. p. , k. ú. Trutnov                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 77/2       p. p. , k. ú. Starý Rokytník              
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 78/2       st. p. , k. ú. Horní Staré Město           
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 79/2       st. p. , k. ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2011 - 80/2       p. p.  p. p. , k. ú. Dolní Staré Město  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 81/2       p. p. 102/1, p. p. 102/3, k. ú. Volanov       
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 82/2       p. p. 252/5, k. ú. Studenec u Trutnova        
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 83/2       p. p. 601, k. ú. Horní Maršov                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 84/2       p. p. 2637/3, k. ú. Starý Rokytník            
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 85/2       p. p. 367, k. ú. Voletiny                     
                  Mgr. Hendrych 

1 



2011 - 86/2       p. p. 2337/16 a další, k. ú. Trutnov          
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 87/2       p. p.  k. ú. Bojiště u Trutnova         
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 88/2       st. p. 4872, k.ú. Trutnov                     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 89/2       p. p. , p. p. 2355/1, k. ú. Trutnov     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 90/2       p.p.942/5, k. ú. Bojiště u Trutnova a další   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 91/2       p. p. 411/1, p. p. 976, k. ú. Debrné          
                  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2011 - 92/2       Služební byty v budovách škol                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 93/2       Služební byty organizací zřízených městem     
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 94/2       Služební byty - Mateřská škola, Trutnov       
                  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2011 - 95/2       TJ Lokomotiva Trutnov o. s.                   
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 96/2       SVJ Křižíkova 552 - přijetí daru              
                  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2011 - 97/2       Rozpočet města na rok 2011-rozpočtové opatření č.1  
                  Mgr. Adamec 
2011 - 98/2       Finanční příspěvky pro rok 2011               
                  Mgr. Hendrych 
Různé 
2011 - 99/2       Výroční zprávy P ČR, MP a HZS za rok 2010     
                  Mgr. Adamec 
2011 - 100/2      Čestné občanství města Trutnova               
                  Mgr. Adamec 
2011 - 101/2      Svazek obcí Východní Krkonoše                 
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 102/2      Sportovní ceny města za rok 2010              
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 103/2      Vyřazení neupotřebitelných majetkových předmětů  
                  Mgr. Hendrych 
2011 - 104/2      Půjčky ze SFRB -                  
                  Ing. Horynová 
2011 - 105/2      Půjčky ze SFRB - poskytnutí prostředků        
                  Ing. Horynová 
2011 - 106/2      Regenerace MPZ - rozdělení dotace             
                  Ing. Horynová 
2011 - 107/2      Veřejnoprávní smlouvy - městská policie       
                  Mgr. Adamec 
2011 - 108/2      Zástupci města v obchodních společnostech     
                  Mgr. Adamec 
2011 - 109/2      Kontrolní výbor ZM                            
                  Mgr. Adamec 
2011 - 110/2      Prominutí pohledávky za studium při zaměstnání  
                  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola usnesení 
[ 2005 - 433 ] ZM  01.01 Urč.:Mgr. Hendrych                T   : 27.06.2011 
[ 2011 - 58 ]  ZM  02.01 Urč.:Mgr. Adamec                  T   : splněn 
 
 
 
 

2 



[ 2011 - 61 ] 
Kontrola plnění usnesení ZM 
        zastupitelstvo města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
informaci o plnění usnesení zastupitelstva města 
*            01.02                                              * 
informaci o plnění investičních akcí 
 
        s t a n o v u j e 
*            02.01                                              * 
termín další kontroly plnění usnesení 2005-433/6 na příští zasedání zastupitelstva města 
 
Majetek města 
Nemovitosti - prodej 
 
[ 2011 - 62 ] 
Blanická čp.  
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej volné bytové jednotky č.  1+1 v 1. NP o celkové výměře 51.14 m², v domě čp.  na st. p   
v ul. Blanická, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 26.06.2004, včetně spoluvlastnických podílů  
na společných částech domu a pozemku st. p. 924, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
do vlastnictví p.      , Trutnov, za nabídnutou kupní cenu 256000,- 
Kč. 
*            01.02                                              * 
vrácení kaucí ve výši 10000,- Kč neúspěšným žadatelům 
 
[ 2011 - 63 ] 
Horská čp. 187 (U Machače) 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovitostí - domu čp. 187 Horská ulice na pozemku st. p. 197, spolu s pozemkem st. p. 197, v části 
obce Horní Staré Město, v obci Trutnov, v k. ú. Horní Staré Město, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
18.06.2010 do vlastnictví pí Hany Kolbové, IČ 43473172, Vlčice 95, za nabídnutou kupní cenu 8280000,- Kč. 
 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2011 - 64 ] 
Benešova čp. 510 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovitostí novým zveřejněním záměru města - prodat nebytový dům čp. 510 Benešova (Odeon)  
na pozemku na st. p. 192/4, spolu s pozemkem st. p. 192/4, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. 
Poříčí u Trutnova, obecným zveřejněním mimo Zásady pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané 
ceny, za minimální nabídkovou kupní cenu 2655000,- Kč s dobou zveřejnění min. 30 dnů. 
 
[ 2011 - 65 ] 
Horská čp. 142 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovitostí - domu čp. 142 na st. p. 10/1 v ul. Horská, spolu s pozemkem st. p. 10/1, v části města  
a k. ú. Horní Staré Město, v obci Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 22.02.2011 novým obecným 
zveřejněním mimo Zásad pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění 
nájemce na dobu minimálně 60 dnů za minimální nabídkovou kupní cenu 1200000,- Kč. 
 
 
 
 

3 



[ 2011 - 66 ] 
Horská čp. 65 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej domu čp. 65 na pozemku st. p. 5/2 ulice Horská, spolu s pozemkem st. p. 5/2 a p. p. 1976 
(parkoviště), včetně příslušenství věci hlavní (dřevěné kolny na pozemku st. p. 5/2), vše v obci Trutnov, části 
města a k. ú. Horní Staré Město, včetně příslušenství, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 16.3.2009, 
novým obecným zveřejněním mimo Zásad pro prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny,  
bez upřednostnění nájemce, na dobu minimálně 30 dnů, za minimální nabídkovou kupní cenu 2750000,- Kč. 
 
[ 2011 - 67 ] 
Benešova čp. 440 - 441 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej bytové jednotky č. 441/5 o velikosti 1+3 (111 m²) ve 3. nadzemním podlaží domu čp. 440 na pozemku 
st. p. 501 a čp. 441 na pozemku st. p. 502 v ul. Benešova, včetně spoluvlastnických podílů na domě a 
stavebních pozemcích, v části města Poříčí, v obci Trutnov, k.ú. Poříčí u Trutnova, dle zákona č. 72/1994 
Sb., v platném znění v rozsahu znaleckého posudku ze dne 24.02.2011 a Prohlášení vlastníka ze dne 
06.08.2001 novým obecným zveřejněním mimo Zásad pro prodej...., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané 
ceny, bez upřednostnění nájemce na dobu minimálně 30 dnů za minimální nabídkovou kupní cenu 991580,- 
Kč. (Nájemce nevyužil nabídky k prodeji v 1. ani ve 2. kole prodeje). 
 
[ 2011 - 68 ] 
Zahradnictví v ul. Náchodská 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prodej nemovitostí - objekt bez č.p./č.e. na pozemku st. p. 3642 v ul. Náchodská, spolu s pozemkem st. p. 
3642 a pozemkem p. p. 722/25, vše v části obce Dolní Předměstí, v obci Trutnov, v k. ú. Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku - aktualizace ze dne 14.10.2009, novým obecným zveřejněním, bez uplatnění 20 % 
slevy ze sjednané ceny, na dobu minimálně 30 dnů za minimální nabídkovou kupní cenu 7000000,- Kč 
 
[ 2011 - 69 ] 
Pražská čp. 15 
        zastupitelstvo města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
usnesení zastupitelstva města 2011-2/1 (prodej nemovitostí - nebytové jednotky č. 15/1 v čp. 15 ul. Pražská 
na pozemku st. p. 223, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 15 ul. Pražská a  
na pozemku st. p. 223, vše v části obce Horní Předměstí, v obci Trutnov, v k. ú. Trutnov, v rozsahu 
znaleckého posudku ze dne 18.01.2008 a Prohlášení vlastníka ze dne 18.12.2007, do vlastnictví TF 
PROJEKT, spol. s r. o., Tylova 731/2, 405 01 Děčín 2, zastoupené jednatelem p. Tomášem Floriánem,  
za nabídnutou kupní cenu 438334,- Kč) v plném znění 
 
        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
propadnutí kauce ve výši 10000,- Kč (jako smluvní pokuty) ve prospěch města Trutnova 
*            02.02                                              * 
prodej nemovitostí - nebytové jednotky č. 15/1 v čp. 15 ul. Pražská na pozemku st. p. 223, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 15 ul. Pražská a na pozemku st. p. 223, vše  
v části obce Horní Předměstí, v obci Trutnov, v k. ú. Trutnov, v rozsahu znaleckého posudku ze dne 
18.01.2008 a Prohlášení vlastníka ze dne 18.12.2007 novým obecným zveřejněním mimo Zásad pro 
prodej..., bez uplatnění 20 % slevy ze sjednané ceny, bez upřednostnění nájemce, na dobu minimálně 30 
dnů, za minimální nabídkovou kupní cenu 438000,- Kč. 
 
[ 2011 - 70 ] 
VAK a. s. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
usnesení ZM 2009-3/1 ze dne 23.02.2009 v plném znění 

4 



        s c h v a l u j e 
*            02.01                                              * 
nepeněžitý vklad města Trutnova do společnosti Vodovody a kanalizace, a. s., Trutnov dle souboru majetku 
určeného k provozování vodovodního a kanalizačního systému města Trutnova, jehož specifikace je 
uvedena ve znaleckých posudcích znalce Ing. Pavla Bartoše č. 788-04/2011, č. 789-05/2011 a č. 790-
06/2011 ze dne 12.01.2011 
*            02.02                                              * 
upsání akcií podle usnesení představenstva společnosti Vodovody a kanalizace, a. s., Trutnov ze dne 
24.03.2011 o zvýšení základního kapitálu upisováním nových akcií, jejichž emisní kurs bude splacen 
nepeněžitými vklady, upisuje město Trutnov tyto akcie společnosti VAK , a. s., Trutnov 
*            02.03                                              * 
převod mezi městem Trutnov (jako předávající) a společností VAK a. s. Trutnov (jako přebírající) 
následujícího majetku: 
- prodloužení vodovodu DN 80 v k. ú. Libeč, obci Trutnov 
- kanalizační řad DN 300 v ulici Májová k čp. 182 v Trutnově - Horním Starém Městě, včetně dvou 
kanalizačních šachet 
- vodovodní řad Nové Dvory - část III. etapy, PVC 110-DN 100/4.3 mm v Trutnově, Dolním Předměstí 
 
[ 2011 - 71 ] 
Lípové náměstí čp. 236 
        zastupitelstvo města 
        r u š í 
*            01.01                                              * 
usnesení ZM 2010-3/1 ze dne 22.02.2010 (příprava a zveřejnění záměru prodeje budovy fary čp. 236 Lípové 
náměstí, včetně příslušenství, na pozemku st. p. 244, spolu s pozemkem st. p. 244, v obci Trutnov, části 
města Poříčí, k. ú. Poříčí u Trutnova, do vlastnictví Římskokatolické farnosti - arciděkanství Trutnov 1  
za cenu 1,- Kč. Objekt se bude prodávat jako celek) v plném znění 
 
Pozemky - prodej 
 
[ 2011 - 72 ] 
st. p. , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem st. p     v k. ú. Trutnov ve formě podílů        

  , pí     a         
za kupní cenu ve výši 70,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně  
z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 73 ] 
p. p.  k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.     v k. ú. Trutnov      za účelem rozšíření 
vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 74 ] 
p. p. 722/2, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p. 722/2 (cca 39 m²) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků bytových jednotek pro dům 
Náchodská 350, Trutnov za účelem zřízení okapového chodníčku za kupní cenu 1,- Kč/m². Kupující uhradí 
veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 
 
 

5 



[ 2011 - 75 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem p.p.    v k. ú. Trutnov do ideálního spoluvlastnictví p.   ), pí  

        pí         
za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 76 ] 
p. p. , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.     v k. ú. Trutnov p   Š  za účelem rozšíření 
vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 125,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 77 ] 
p. p.  k. ú. Starý Rokytník 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p.     v k. ú. Starý Rokytník      
za účelem rozšíření vlastních pozemků za kupní cenu 90000,- Kč. Veškeré náklady spojené s převodem, 
mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
[ 2011 - 78 ] 
st. p.  k. ú. Horní Staré Město 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části st. p      v k. ú. Horní Staré Město pí   za účelem rozšíření 
vlastních pozemků za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m². Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, 
vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2011 - 79 ] 
st. p.  k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem podílu na st. p.       v k. ú. Trutnov p.   za účelem 
rozšíření svých nemovitostí (pozemek pod domem) za kupní cenu 250,- Kč/m² s tím, že náklady spojené  
s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2011 - 80 ] 
p. p  , p. p. 64/2, k. ú. Dolní Staré Město 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodloužením termínu kolaudace stavby do 31.07.2012 v nájemní smlouvě č. 270088 na pronájem p. p. 

 a p. p.  v k. ú. Dolní Staré Město p.   
 
[ 2011 - 81 ] 
p. p. 102/1, p. p. 102/3, k. ú. Volanov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přechodem vlastnických práv k polovině p. p. 102/1 (1956 m²) a polovině p. p. 102/3 (712 m²) v k. ú. 
Volanov. Pozemek přešel na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění zákona č. 114/2000 Sb.,  

6 



z ČR - Pozemkového fondu ČR. 
 
[ 2011 - 82 ] 
p. p. 252/5, k. ú. Studenec u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výkupem p. p. 252/5 v k. ú. Studenec u Trutnova, t.j. pozemku pod stavbou vojenského pomníku  
s hromadným hrobem z roku 1866, od Státního statku Jeneč, státního podniku v likvidaci, za kupní cenu 
3000,- Kč a náklady spojené s převodem (kolek, znalecký posudek). 
 
[ 2011 - 83 ] 
p. p. 601, k. ú. Horní Maršov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přechodem vlastnických práv k p. p. 601 (29 m²) v k. ú. Horní Maršov. Pozemek přešel na město Trutnov 
dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění zákona č. 114/2000 Sb., z ČR – Správy Krkonošského národního 
parku 
 
[ 2011 - 84 ] 
p. p. 2637/3, k. ú. Starý Rokytník 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přechodem vlastnických práv k 2/3 podílu p. p. 2637/3 (112 m²) v k. ú. Starý Rokytník. Pozemek přechází 
na město Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění zákona č. 114/2000 Sb., z ČR - MěNV Trutnov. 
 
[ 2011 - 85 ] 
p. p. 367, k. ú. Voletiny 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s přechodem vlastnických práv k 1/2 podílu p. p. 367 (2821 m²) v k. ú. Voletiny. Pozemek přechází na město 
Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb., ve znění zákona č. 114/2000 Sb., z ČR - MěNV Trutnov. 
 
[ 2011 - 86 ] 
p. p. 2337/16 a další, k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s výkupem p. p. 2337/16 (25 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 1273,- Kč, p. p. 2337/13 (2 m²) v k. ú. Trutnov 
za kupní cenu 102,- Kč a p. p. 2337/15 (25 m²) v k. ú. Trutnov za kupní cenu 1273,- Kč od Restaurace Brno - 
venkov, státní podnik v likvidaci s tím, že náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, 
hradí kupující. 
 
        n e s o u h l a s í 
*            02.01                                              * 
s výkupem pozemkových parcel p. p. 2337/5, p. p. 2337/6, p. p. 2337/8, p. p. 2337/9 a p. p. 2337/17 v k. ú. 
Trutnov, protože se jedná o komunikaci Ředitelství silnic a dálnic ČR. 
 
[ 2011 - 87 ] 
p. p.  k. ú. Bojiště u Trutnova 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s tím, že výměra části p. p.  v k. ú. Bojiště u Trutnova, dle usnesení zastupitelstva města 2011-20/1 
určená k prodeji pí  , bude 97 m² 
 
 
 
 
 

7 



[ 2011 - 88 ] 
st. p. 4872, k.ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem st. p. 4872 (64 m²) v k. ú. Trutnov společnosti ZERO Trutnov I, s. r. o. 
 
[ 2011 - 89 ] 
p. p.  p. p. , k. ú. Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        n e s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s prodejem části p. p     a části p. p.    v k. ú. Trutnov k zahrádkářským účelům pí 

 Č  
 
[ 2011 - 90 ] 
p.p.942/5, k. ú. Bojiště u Trutnova a další 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přijetí daru p. p. 942/5 (cca 5169 m²), p. p. 987/2 (cca 103 m²), p. p. 988/1 (646 m²), p. p. 1197 (1752 m²), 
1254 (5610 m²) v k. ú. Bojiště u Trutnova, část p. p. 561/2 (cca 1777 m²), p. p. 599/3 (23 m²), p. p. 601/2 
(152 m²), p. p. 602/1 (77 m²), p. p. 605/6 (40 m²), p. p. 605/8 (76 m²), p. p. 606/3 (30 m²), p. p. 607/3 (90 m²) 
a p. p. 608/6 (3 m²) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou od Královéhradeckého kraje, Správy silnic 
Královéhradeckého kraje s tím, že náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí, hradí 
nabyvatel. 
 
[ 2011 - 91 ] 
p. p. 411/1, p. p. 976, k. ú. Debrné 
        zastupitelstvo města 
        s o u h l a s í 
*            01.01                                              * 
s budoucím prodejem části p. p. 411/1 (cca 4 m²) a části p. p. 976 (cca 40 m²)v k. ú. Debrné společnosti 
Ředitelství silnic a dálnic ČR. Do 30 dnů po kolaudaci stavby předloží nájemce geometrický plán a znalecký 
posudek a pozemky s trvalým záborem budou prodány za kupní cenu dle znaleckého posudku. Veškeré 
náklady spojené s převodem, mimo daně z převodu nemovitostí, hradí kupující. Do doby kolaudace stavby, 
t.j. do 31.12.2012, bude majetkoprávní vztah řešen nájemní smlouvou. 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2011 - 92 ] 
Služební byty v budovách škol 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření nájemních smluv na byty v budovách škol mezi městem a školami, které mají právní subjektivitu, 
na dobu určitou 5 let. V objektech těchto škol budou nadále uzavírat školy smlouvy o podnájmu bytu s jejich 
zaměstnanci. Podmínkou je uzavírání smluv o podnájmu pouze se zaměstnanci škol na dobu určitou max. 1 
rok, které se budou v případě potřeby prodlužovat. 
 
[ 2011 - 93 ] 
Služební byty organizací zřízených městem 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření nájemních smluv na byty v budovách Společenského centra Trutnovska pro kulturu a volný čas 
mezi městem Trutnov a Společenským centrem... na dobu určitou 5 let. V těchto objektech bude 
Společenské centrum... nadále uzavírat smlouvy o podnájmu bytu s jeho zaměstnanci. Podmínkou je 
uzavírání smluv o podnájmu pouze se zaměstnanci Společenského centra... na dobu určitou max. 1 rok, 
které se budou v případě potřeby prodlužovat. 
 
 
 

8 



[ 2011 - 94 ] 
Služební byty - Mateřská škola, Trutnov 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření nájemních smluv na byty v budovách Mateřské školy Trutnov mezi městem a Mateřskou školou 
Trutnov, která má právní subjektivitu, na dobu určitou 5 let. V objektech Mateřské školy Trutnov budou 
nadále uzavírat mateřské školy smlouvy o podnájmu bytu s jejich zaměstnanci. Podmínkou je uzavírání 
smluv o podnájmu pouze se zaměstnanci Mateřské školy Trutnov na dobu určitou max. 1 rok, které se 
budou v případě potřeby prodlužovat. 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2011 - 95 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov o. s. 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
změnu použití příspěvku města na akci "Reko atletické dráhy a sektorů" dle předloženého návrhu s tím, že 
příspěvek bude vyúčtován do 30.06.2011 
 
[ 2011 - 96 ] 
SVJ Křižíkova 552 - přijetí daru 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
přijetí daru finanční spoluúčasti 6552,- Kč na osazení zrcadel v ul. Křižíkova městu Trutnov od SVJ Křižíkova 
552, Trutnov 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2011 - 97 ] 
Rozpočet města na rok 2011-rozpočtové opatření č.1 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
"Změny rozpočtu města Trutnova na rok 2011 - rozpočtové opatření č. 1" dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 98 ] 
Finanční příspěvky pro rok 2011 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
finanční příspěvky pro rok 2011 nad 50000,- Kč v kategorii SPORT, KULTURA dle předložených návrhů 
 
Různé 
 
[ 2011 - 99 ] 
Výroční zprávy P ČR, MP a HZS za rok 2010 
        zastupitelstvo města 
        b e r e   n a   v ě d o m í 
*            01.01                                              * 
výroční zprávu Policie ČR za rok 2010 
*            01.02                                              * 
výroční zprávu Městské policie Trutnov za rok 2010 
*            01.03                                              * 
výroční zprávu Hasičského záchranného sboru Trutnov za rok 2010 
 
 
 
 
 
 

9 





[ 2011 - 106 ] 
Regenerace MPZ - rozdělení dotace 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
žádosti o dotaci z Ministerstva kultury ČR v Programu regenerace městské památkové zóny v Trutnově  
pro rok 2011 spolu s příspěvky z rozpočtu města dle předloženého návrhu 
*            01.02                                              * 
rozdělení finančních prostředků žadatelům dle přiložené tabulky 
 
[ 2011 - 107 ] 
Veřejnoprávní smlouvy - městská policie 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
uzavření veřejnoprávních smluv o zajišťování výkonu úkolů podle zákona o obecní policií Městskou policií 
Trutnov na území obcí Chotěvice a Suchovršice dle předloženého návrhu 
 
[ 2011 - 108 ] 
Zástupci města v obchodních společnostech 
        zastupitelstvo města 
        n a v r h u j e 
*            01.01                                              * 
Mgr. Ivana Adamce jako zástupce města Trutnova do představenstva Společnosti Horní Labe a. s., IČ 
46506306 
*            01.02                                              * 
Mgr. Tomáše Hendrycha jako zástupce města Trutnova do dozorčí rady Společnosti Horní Labe a. s., IČ 
46506306 
 
[ 2011 - 109 ] 
Kontrolní výbor ZM 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
plán činnosti Kontrolního výboru zastupitelstva města Trutnova na I. pololetí roku 2011 
 
        d o p l ň u j e 
*            02.01          * 
plán kontrolní činnosti o provedení kontroly III. etapy rekonstrukce ZŠ kpt Jaroše, včetně mimořádné opravy 
vyvolané výskytem dřevomorky 
 
[ 2011 - 110 ] 
Prominutí pohledávky za studium při zaměstnání 
        zastupitelstvo města 
        s c h v a l u j e 
*            01.01                                              * 
prominutí pohledávky    ve výši   za úhradu nákladů na zvýšení kvalifikace 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       Mgr. Ivan Adamec                 Mgr. Tomáš Hendrych 
                    starosta města Trutnova                        místostarosta 

11 




